Otorgamiento 53

Actualizacion 31

Renovación 7

Renovación y Actualizacion 41

Reconocimiento Deportivo a Cierre de Vigencia 2025

La oficina de reconocimiento deportivo, durante el periodo de 1 de enero hasta el 31 de diciembre del año 2025 recibió  
doscientas veinte dos (222) solicitudes para los diferentes trámites de otorgamientos, renovaciones y/o
actualizaciones de reconocimientos deportivos. 

Total:
132

Se logró expedir un total de ciento treinta y
dos (132) Resoluciones, a ciento treinta
(130) clubes deportivos. Los trámites
realizados fueron los siguientes: cincuenta y
tres (53) clubes por primera vez se les otorgo
el reconocimiento deportivo, treinta y uno
(31) clubes realizaron trámite de actualización